
 

 

 

  この度、公益財団法人 中央競馬馬主社会福祉財団並びに一般社団法人 函館馬主

協会様より、当法人のプライムヘルシータウン湘南通所リハビリテーション事業の福祉車輌

購入事業への助成をいただき、車輌を整備することになりました。 

平成３０年１０月１１日 函館競馬場 ４階『特別来賓室』において、平成３０年度の助成金

目録贈呈式が執り行われ、函館馬主協会の管轄の１８法人が目録を戴きました。 

       

 この助成は、馬主の皆様が自主的に拠出した原資をもとにして実施される事業です。 

 プライムヘルシータウン湘南では、助成いただく車輌を活用して事業所をご利用の皆様

の送迎等に利用させていただき、よりよいサービス提供に努めてまいります。 

 公益財団法人中央競馬馬主社会福祉財団並びに一般社団法人函館馬主協会様に心よ

り感謝申し上げます。 

     

公益財団法人 中央競馬馬主社会福祉財団 並びに 函館馬主

協会様から福祉車輌に対する助成をいただくことが決まりました。 


